pastāvīgu īpašuma objektu. 

1.12. Izsoles mērķis ir saņemt pieteikumu ar augstāko nomas maksu, iznomājot Īpašumu nolikuma 
1.11. apakšpunktā norādītajam mērķim. 

1.13. Izsoles veids – elektroniskā izsole ar augšupejošu soli. 
1.14. Izsoles nosacītā sākumcena – 766.67 EUR (septiņi simti sešdesmit seši eiro 67 centi) bez PVN 

mēnesī. 
1.15. Izsoles solis – 50.00 EUR (piecdesmit eiro 00 centi). 
1.16. Pretendents, kurš ir uzvarējis izsolē iegūst tiesības slēgt nomas līgumu (pielikums Nr.2) ar 

Iznomātāju. Nomas līgums ir šī Nolikuma neatņemama sastāvdaļa un Izsoles pretendenta

[...]

neprecizitāte vai nepareiza atsauce jāskata kopsakarībā ar Nolikuma tekstu un prasībām. 

2. Izsoles sākumcena un nomas līguma termiņš. 
2.1. Saskaņā ar sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja noteikto iespējamo tirgus nomas maksas 

novērtējumu izsoles nosacītā nomas maksa par Īpašuma nomu: 
- 766.67 EUR (septiņi simti sešdesmit seši eiro 67 centi) (bez PVN) par visu Īpašumu 

mēnesī. 
2.2. Īpašuma nomas periods ir 5 (pieci) gadi no Nomas līguma 2.sadaļā noteiktās Nomas līguma 

spēkā stāšanās dienas. Nomas līguma termiņš, ja to pieļauj normatīvie akti, var tikt pagarināts, 
pusēm rakstiski vienojoties, ja nomnieks labticīgi pildījis līguma pienākumus, tostarp, viņam nav

[...]

3.14. Nomniekam viena mēneša laikā no nomas līguma noslēgšanas brīža ir pienākums atmaksāt 
Iznomātājam visus izdevumus, kas radušies saistībā ar pieaicinātā sertificētā nekustamā īpašuma 
vērtētāja īpašuma nosacītās nomas maksas vērtējuma veikšanai 199.65  EUR (viens simts 
deviņdesmit deviņi euro un 65 centi) apmērā, sedzot to kā atsevišķu, vienreizēju maksājumu. 

4. Informēšana par izsoli, personu autorizācija un maksājumu veikšana 

4.1. Sludinājumi par objekta izsoli publicējami Rīgas valstspilsētas pašvaldības portālā 
pasvaldiba.riga.lv, Iznomātāja mājas lapā mvd.riga.lv, Elektronisko izsoļu vietnē

[...]

Personai, kura vēlas piedalīties izsolē ir jāreģistrējas nolikuma 7.1.1. punktā noteiktajā termiņā 
EIV izsolei zemesgabalam ar kopējo platību 171  m2 (kadastra apzīmējums  0100 003 0091 8003), 
Alberta laukumā, Rīgā un jāiemaksā: 
4.2.1. Drošības nauda, kas tiek noteikta 4600.02 (četri tūkstoši seši simti euro un 2 centi), uzdevumā 
par drošības naudas iemaksu jānorāda šādi rekvizīti: 
Saņēmējs: Rīgas valstspilsētas pašvaldība 
Adrese: Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050 
NMR kods: 90011524360 
PVN reģ.Nr.: LV90011524360 
Banka: AS “Luminor Bank” Latvijas filiāle

[...]

Maksājums tiek uzskatīts par veiktu dienā, kad nauda tiek saņemta Iznomātāja kontā. 

Rēķina nesaņemšana neatbrīvo Nomnieku no pienākuma maksāt nomas maksājumus Līgumā 
noteiktajā termiņā. 

3.2. Nomnieka izsolē iemaksātā piedāvājuma nodrošinājuma nauda EUR 4600.02 (četri 
tūkstoši seši simti euro un 2 centi) bez PVN 21%, tiek ieskaitīta, kā nomas maksa. 

3.3. Par nokavētiem maksājumiem Nomnieks maksā nokavējuma procentus 0,1% apmērā no 
savlaicīgi nesamaksātās naudas summas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% no neatmaksātā